
TNll^lNEItFAKUITNII ̂NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 017/RS/23/029-OD
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: doc. MUDr. Ing. Jakub Cvek, Ph. D., MBA, náměstek ředitele pro vědu, výzkum a výuku
kontaktní osoba:
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě.

sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava
IC:71009396

DIČ: CZ71009396 (je plátcem DPH)

Státní příspěvková organizace podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a změně
některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů, nezapsaná do obchodního rejstříku.
za kterou jedná
kontaktní osoba:
bankovní spojení: Česká národní banka, č. u: 32355761/0710.

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



TNll^lNEt/FAKULTNIIfNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 017/RS/23/029-OD
ev. č. Zhotovitele:

Preambule

Zhotovitel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky
pro veřejnou zakázku s názvem "Stanovení přítomnosti kovových prvků v bioloeickvch vzorcfch
(mvkotická hmatal a stanovení konkrétních typu sloučenin kovů pomocí elektronové

mikroskopie"

l. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele dílo spočívající v pravidelném vyhodnocování přítomnosti kovových prvků
v biologických vzorcích (mykotická hmota) a stanovení konkrétních typu sloučenin kovů pomocí
elektronové mikroskopie (dále jen "Dílo"). Rozsah Díla je specifikován v Příloze č. l této Smlouvy
- Cenové nabídce č. 11927 ze dne 10. 2. 2023 (dále jen "Příloha č. l"), která tvoří nedílnou

součást této Smlouvy.

Prováděni Díla je součásti řešeni projekty 06/RVO-FNOS/2023 s názvem DiaKnostika

mykotickvch sinusitid.

l. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu

uvedenou v ČI. II této Smlouvy.

2. Pro účely této Smlouvy je Dílem myšleno taktéž dílčí plněni.

3. Součástí provedení Díla je také zajištění svozu vzorků ze strany Zhotovitele v pravidelných
intervalech

4. Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je následující:

a. Smlouva;

b. přílohy Smlouvy;

c. zadávací dokumentace;

d. nabídka Prodávajícího.

II. Cena Díla

l. Tato Smlouva je uzavřena na dobu 32 měsíců od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami

nebo do vyčerpáni finančního limitu 227 175, - Kč bez DPH, podle toho, který z těchto dvou
okamžiků nastane dříve.

2, Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny za jednotlivé části Díla po jejich předání bez vad, tj.

okamžikem podpisu předávacího protokolu ze strany Objednatele. Pokud budou v předávacím

uvedeny vady Díla, Zhotoviteli nevzniká nárok na zaplaceni ceny do doby, než budou odstraněny.

3. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na cenách, v

českých korunách/ dle cenové nabídky, která je Přílohou č. l této Smlouvy. Smluvní strany

sjednávají, ze při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba
DPH.



^3
TNllllNEtFAKULTN1111NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 017/RS/23/029-OD
ev. c. Zhotovitele:

4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekrocitelná a zahrnuje veškeré náklady
Zhotovitele spojené s realizací předmětu Smlouvy, rizika, zisk, dopravu.

5. Pilo je hrazeno z projektu 06/RVO-FNOS/2023 s názvem Diaenostika mvkotickvch sinysitjd^

6. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacel@'fno.cz. Splatnost faktury
je 30 dnů od jejího doručeni Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle
charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží
nová lhůta splatnosti.

7. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

lil. Místo plnění

l. Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá,
Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku.

2. Jednotlivé části Díla budou předány na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou
a pověřenou osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provádět jednotlivé části Díla na základě požadavku Objednatele, a to
nejpozději do 30 dnů od předání vzorku Zhotoviteli Objednatelem.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel je při prováděni Díla vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, atovcasea miste stanoveném v této Smlouvě.

4. Zhotovitel se zavazuje postup prací předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát
ohled na zachováni plného provozu zařízení.

5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.

VI. Mlčenlivost



TNllllNEh/FAKUITN1111NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 017/RS/23/029-OD
ev. č. Zhotovitele:

l. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v

souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění

povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po

ukončení platnosti této Smlouvy.

Vil. Smluvní sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení

s předáním Díla a za každý jednotlivý vzorek.

2. V případě prodlení Zhotovitele při odstranění vady podle či. Vlil. / odstavce 3 Smlouvy, se

Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý i započatý den

prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušeni této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

Vlil. Předáni Díla

l. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne v termínu stanoveném

Zhotovitelem.

2. O předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol/ který podepíší

obě Smluvní strany.

3. Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky, převezme-li takto Dílo, uvede výčet

vad a nedodělků v předávacím protokolu a k jejich odstranění se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 10

dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.

4. Pokud Objednatel odmítl Dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou Smluvních
stran a zdůvodněním.

IX. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této

Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět kdykoliv, bez výpovědního důvodu, přičemž

výpovědní lhůta činí 3 měsíce a běží ode dne následujícího doručeni výpovědi.



TNÍKNEB/FAKULTNÍKNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 017/RS/23/029-OD
ev. č. Zhotovitele:

3. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,
u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dni;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dito má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následné ukáže
nepravdivým;

c) nemožnost odstranění vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenčni řízeni nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho
řízeni.

X. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že nejsou oprávněny jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti s uzavřením

této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastaveni pohledávek za
Objednatelem nebo Zhotovitelem či jejich zatížení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného zněni Smlouvy, včetně všech jejich změna dodatků. Smluvní

strany se dohodly, že uveřejněni Smlouvy zajistí Objednatel.

3. Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny osobám,
subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízeni
Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům
a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o

omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou
uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou nařízeni); bude-li kterékoliv z těchto nařízení

v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená
povinnost se uplatní obdobně.

4. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trváni Smlouvy nejsou a nebudou porušeny
zákazy uvedené v nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č.
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, a
že Zhotovitel není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či
orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 %
přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a" tohoto odstavce, nebo c)
fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na pokyn některé

5



ffe
TNll^lNEMFAKULTNll ̂ NEMOCNÍCE

OSTRAVA

ev. é. Objednatele: 017/RS/23/029-OD
ev. č. Zhotovitele:

z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce. Zhotovitel současně odpovídá za to, že

po dobu trvání Smlouvy žádny z výše uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho

poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele kvalifikaci), který se připadne bude na

plnění této Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s

evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska

nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek,

5. Dojde-li k porušeni výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušeni Smlouvy ze

strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od

Smlouvy se však nedotýká povinností Zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost/ odpovědnosti za

vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost

informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušení výše uvedených sankčních

opatřeni se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a

to za každý jednotlivý případ porušení dané povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.

6. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají či
mohou mít vliv na plnění povinnosti a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených sankčních
opatřeni.

7. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřeny elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na elektronické

podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po

jednom obdrží každá ze smluvních stran.

8. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít pouze

písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání neplatné. Smluvní

strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

9. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzováni práv a povinností Smluvních stran ObčZ.

10. Smlouva je tvořena následujícími přílohami/ které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l Cenová nabídka služeb č. 11927,



^3
TNIIMNEUFAKUITNII MNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 017/RS/23/029-OD
ev. č. Zhotovitele:

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne V Ostravě dne



.

Nll^iNEMFAKULTNII ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 017/RS/23/029-OD
ev. č. Zhotovitele:

/. fiLV.-^. lV. ti-;*, !. ' :;f '. ;t1J(;ii'. '} ^.. ""Ě.'.K

Cenová nabídka sfuzťb CISÍQJ_11927

objednatst:
FskijĚfrni nemoctiiťe o-strava

17, (iítopadtí 1730/5
70S 52 Ostrava
IČO: OQSÍS9&9 DIČ: CZOOSAS9S9

tórftakt na objetínateis:

'iťyT tiy^e
Te!<eror>:
EmasS:
&3tum: 10. 2. 3023

Stanovení kovů a ítarKiveni pamocí elektronového mikroskopu
Lhůta pro přijeti <;ď(ceptsci;: cencwé rtab>i&\ (io- 3i. 03. 2025

Platnost smtouťY tío; 31. 12. 202

položka

Knv Tc-DOpj. tCť. s AA5 f L-^kont. S21Č9'.

Mhe-aťiiace btoioccket-io-m3tcriá!y

Přejet' s ni-iáence vsn-ici-i

Swtî . ni cers dle í3< i- 526, 'IS'SO Sb. v p.st^<T :'!e->] ^pno b-isio^df^ materiail

-?[ITWCWS  U33. T(, L> CC AťlO;>CtíCy>'?S rWť. WAfSOU 'S?W ~ l VSWVÍf

T^k tyotófco .i

cenyíiou uwdsnY bd DPH,

l^iřesněni nabtáky:
l/ťedené cerry ̂ sou jedno'tkc''/&
ftó^.e určit celko.i/ počet vzcrkú.
Fsicturosg: se bude dle dtuteíné príh'éd6nýcn ííanon/éní.

Daď wnluvní t4R*fr*a'*<^
Prawií vrtAy si nď přísficnyi rri wstsffWVtri obiwwtíSui sikaniku ve sněni poidcF>ctt př-cdpwů tt tíctuaArwni ObchoA'ainá

podmB'i>a>Tx(iÍBlafK>~OP"i2 howvitric, ktwíjM3iur>efe|n<riyB <rA>wiira swaniífndostiqi ncnninceOTietowýeisťtránknA
zhntovitrie https://ww>.zuowa. tt v mtmu ^0 niť" v čistí a0b<*>odit poAnmkyd. OhfťAwttá proM. aauge, íe t< s tenxío W

s^nmrtí s podptsem cenové nnbiďťy vyíwcŘuft soiAta s jqndi snwf-n a w  hďt scjm> při r<B>B>d lcío imtouvy.
2hiatONtet neodptnndn (AjiednateB in 3iicdu v případe, M nwtojde k usavř-Ktí Rntouvv.
2h<>toun<( s> powne* podte s>kcn< c- 3W/3D15 5h., o resístfu sirihiv^ TI* inem poutepich pmipBir, zwcfcjnrt smlm^fU v ^xwínnéfn
ngirtru >iAwi  \^ od 50.00&,-Ke bu 01^ t CTFM riipecfrwtri vyriour^ tvůj toiAte. Jrinotíanfé cw^ anatýz, včetně nídi
nmiozrrn, muu . n cetiwrt &dbifú wíró poiBy>ap otxAothnTUi tajemsrwi ihounfftele.
Pro pnpad, ze abjcdnatriwT* }e tyridca oiscŘ>fswt ncdÍtnou SOUCBKÍ tťtu cwxMfc nnbMAy tnfommot o ípi raccnmrtí ostAniťh wta^ů
ofa}cA>>tctc m ucctem íp*Kďw smtowvYi '^sp- opatřemf před uzavf čním snitoiwy.

5 přsnim heek^io tír>

\v\-::.. ;y.. .-



TNIIMNEWFAKULTNIIMNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 017/RS/23/029-OD
ev. č. Zhotovitele:

^íifa-j. ^nj i. i^i. iť ^ . ir ./ 0;'"áťe

Cťfwva nabíí&a siuíeb íisto: l 1927 aiteeptována bez. výhrad dne:

lEneno a pňimeni jednapcí csoby:

Funkca:

Viastn&rucní naho eldrtronkkí- podpis:

Razrtlco:

PROStME O ZASEANi ftKCEPTOVANE NABÍDIOf V 3, VyMOFTOVEMÍ ZPĚT V USTINNE PODOBĚ POSTOU NEBO OSOBNĚ.
V PRIPA&E qeORZBM 7CTO Í EMOVE Nfl.BfDKV El?iCTBOIW:KY LZE iPŘIPOjrr ELEKTTtONICKÝ POOPtS OBJEDNATťLE
A ZASlďT ZPĚT ZhKn'0'</TrrL[ ELEICmOWfCXY.

í. '3



FAKULTN'NllMNEfNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 017/RS/23/029-OD
ev. č. Zhotovitele;

Informace o zpracováni osobních údajů
ťllcini >M:'ilfiÍtl^i>:Jlu< silffleni JL- IflforinitVilE ťái > (nufculu i. nafwciai IH fevi ttp4ít;tan piijri^iEiťntu <i (ÍdA- ^fl ) ÍUl&'ft~*>

jie tinu 27.. ilubitu 20!f>. obťi. tťť iiiiři/ciit ikiii. iifiiař ii-wi. lhiKh UKÍutó . dáiť fWi ^tiill'K'1 <;> liijia. fii^í: iixifta-ii iid^t: i> ̂  ji.
X(?r*i.<i<ili*fa.iiit1, it iflt. ťh-. i diaviiiáu a jiifcťttt ípi iAťibťun.

l. Správce Vašich osvbnkh údajů
3t<iir^^ itílni Wtjiv w <á<8fin v Oxtn-c,
ť. i^vt. iiistjt iMnitSl-; 2i^.̂ <;7..

"H,t itl;. ?*ii.WiVtt"1 11^1 T. ^. \ n. Ílti. T.C.-A

K. -rw.W^.
fnsi ait. při itotť(nu. 'i", tí iv *...-.!. - tri,. yw-ÍWí i i i

iínotiiktna ůdt^tí pitt^iéňenťie jwif i*ťhi f>iniu i*>rtfenlťti lltl^jĚi
(;Ut*(>í

ÍViwi. tíifir. í. [..if>.>ť>ririfi>ni. in'. ii<"'lii;h i>J*".'>,
ť^dyMti^. t... ' fpj^i;-', !*  W',

"fí^ Mí Mi.ffi>vi>fc'< t.l>trávn, t. )>ln1. -*.

jíl- fMI.-tWWt.^SiWI-ífl ̂ ^ \tÍ . ^..iňjiřtí i i l

2. Ocel z}>niťťn'ai)Í a právní .fák)>d ]T<*
itpF. iťOvnitl

* íňtó. *iÍnĚitÍří)tiftiE:;iÍiiĚ. i!-tfe)'iiťyf:ňtw<iíi. iť SvfňwK.'
Křt/ffi?" přcfwi-llt. tltíifftl EWn.'<ťil!.. twiítjir!ť, pf yA fiiif/

iviWf a.ii.lrf^ottithtíKtUiÍtó. K.iPtť >* 0'-S'.. 'ť..
tt<ffa>jvt!i ̂ .Mtiť!;í.

* |tiKi)!il;l>liW<^Íř->Af. f>ft, H'^!tttiU'!itti >;i f-Stiít[\i, tt:i

xtrfui-. -itlrfMf ..irtiuA'^ .n. ltit^ňky..

+ iHlitfť i* >dr;tťtilnír(! *r, ivu- ['Kiu-it^M<třťfcu!i'^i
Fi.t*fet'li<ii i ̂ luJ:in> f^ííM íftHi-ís fífim ^'isíťdtiÉTfi

3. Kategorie zpriic-oviivaných osubnkb útlajň
* í. jkfeáiti >ilfr!tilife, iťtiť a líifedun. tetii; ťKtaic- . WIHXÍLJ

(meniA B pr^incni, d>)?iini [.'an^ťfiť. fc>itií3iřie. př-ipwtiíc
twwf s -idrcw stiáia íi i^iíijitť. tť ii Dtť u O'^ i C.
banfeciviiť ̂ pt tfťní.

* li.uitlr-iklmtjdafc-ttltíltwniťStlo a<'inn!!iw>yij)rff^4.

KÍrvt. 1 Aifíiv. f iNciir. iisicy.
. ůiJ*?ť ft ťdraiťiititni ifavu' |fK>ii-itputr. dbin^iv-u

ptntki-ítiuti liuél^-. liittw ;Mtu-í) )wns fv^ťJfcťCT)

4. Přťdávsni osafenich ueťaiu
S(>nntíí! prt^ilítuiť, ir ni"prrdav>i V&w<.iw>hní uA>f.. ' il'. --

třťtt Mi-né ntbu. iaea(ttun>diii cfg?nis>;;i. ťripddiii phjeoici
iM<ibti iri-i ůiíató jMtii iitdiifaui.iiv^ttit'. ptAyil jínt pnfi.-etistti

iiluřh-yiwlKiiiřjiťiiJtttii. kdii iipf-sncc, dtífr iw^tnvťť^jrtiť R^tiL:!

* .<práty> v);>lfrv*. h ti> w- xťtAiinlrfi [irňvnfch pi'<ťi(i(iil"i.
S- E>tíbrt tpi tdcůviiíi

Stpf-tCtfVJfit iX.iíAít. icťi i.ld.tjll: pft-ividí ipťilrs. -e.
pffp. ̂ ptratíw. itťi pmi(řednieU'íiMiťíprtťťciíili;ťhnjLi>-,
iwhi.i t nM>'iirótrti(ti-ři-ťftohrtn it ciAíthRtťh ililí(i"tVliit(in^
[..kKl(^,, !'AA>tftt-iij>>wf. hi>fily^ "iwii.'h (iA*-i>i px.i
'i^.fVy! o iyraui,'t><fil(nít. iwb<ai(tt u<1*fw> V^&ř <Wt>!>li.'í ̂ iJ->j<i-
STtVř^ řE*r. 'ťW;ÍTť:i fi. i <ti^i rttřlirttiiťiu ^rť nittstttítlt
wiu &pr>E<y>;Siiti> !j, Xf^iiviáia p'> A't-<ii tr^afd !fiRÍui'ti. ihy
Wlahu 'Syrávre \e víitk . ^ifíiWi&R. dáti- tpf-sf.ufvi vt VSÍM

L'<ítiifu ťitía. jť j'rw tpBftťni iiv>vft dtKií KÍkwirTvrfi t><Fť-Jtin(>tt
(rMpT. v<(W<-)tlaartA]'i-nii-^ť, kybsft-rfttcfcť-t*i*apsáf>tt!rti,
ui.ťtia^oftií s*yťh (ir. ivf. ii^ nůrtikĚ^

6< Vttie práva
t*J i')uj i.-i Sr ''.'^!rtít;iÍ<'. Af'. i:f>;t ̂ ";ť::0 iitóti' tVii^ťiíutíti fff:'iV,i
-.. ts<i^w"^finptí-

. (iť:>tt* !pyjad<it>l ptiitup k u*wt>nMit udtóteiit. k*ťT-(
\) ťft x(Taťítí. '.tvBniie, i~vmí w T'.T/AI[!M j>m<-<' /v-íf. ff. iitt
tpraftťt-fiíi^Tirťni. Bit.T íi*ii'ihiir. KÍ. >j?, Si.iífró w ^.Xítykasi.
Ítuu íf ií';^c<u iyr>;ť>Vti^"i, ny. i pukiiťf je it^ciiU tlfe, illált!
prwci ^D. íutf přiit úp k tteiiEo .tiiťbnicn úá.itůja ^ t důliífOt

iní(in5i')*:irfi uťeiláinTifi .. ' ít- i. ' ťíi. ffS,

. prám* |>iAiA>Tat it>[>ř*i'u aanfeiníťli údajtt, t:[ťr*)iiť>ii

ít Vití KpTitKil*->VĚ!1V. p<lt:!lá ť, i^s nepri.-. TTfr.

i práMďpuítiáfivatťýnui* <t#ubntťb ttdajA r ^hp4 isaT ;h,

k-tftó jti-iii ULpfivmy v --'i. t ? <'tbK:ní>tiň f>& ̂ iKf1i. 'fi^n
príivn fli-ii* :'tb<,ťi)iii i);. V^' ť^'jf)wrwvitfiiť'. '() g>říp;iťL>ť-h }fi
ifvbv u(?fo)fii<; iň;<}l<. ťyj;*tii ^-|t. ^ií| (;^r"u. 'i!*'^t>^rá">>i
}?N^'i'> tlt+KMť ii^Wíit i^ní }<(i)ň. -^iJKt;n, i ^ '/vl^nfnf
ťiiÍllttt ť <l|fh'l f kV(cÍIKÍIiO í^řťfih

1 (n*stK>>ipi *idtlii'rnt(ili(>)?ih8fii <|t,CAti*WM|ii[Ti"i^l*}(t

^ pFÍ(Mllť^h, t. l>'l<- f^Hi i,tjWWW '. ' tí ^ C-ÍM'?;
, twíitiB>|a (wttiiwK*lf><io* >i<1ňj*, ?.1 jii^ffťtiňA.

^ >. i^d^cttitii i uWMtifřtiij v <;!. 2fi GEWfí pí AitiÍ ?<iť
j'!'<ra',Tit<'íat pK**Tiit,i ^'.^i. 'int, tti)c<.>>i[^ 19 wr.Tfrň M ÍfhJcii

o tlAik', itlrr. f '^fWt-< )iyrnt;f. "~, iv. i pro sptořn;' *nnkxiV!. -,
jftiit scnits*'3)i'AruiLojilť tiťtif. ? pm [;njnftlalfn, itT3tn'tts
prijitlťťh pfeii. i.iz.nTťCTim tmlo^vi, ' na V^iu i>d(w(.
|i>au. li apÍiróiiiffiWtíílL -iiťpťMfcT tiíikf^tprjv-ri ii '^^i&úáait'

poi. ki.iit.ti v? rtrt.A. iLďCTťittiwn, beuné piw.úiv.wíitSi

j ttrtíjtíWĚ átttfenétit. ilitn-nííu. a nMt<- peáw> pírdi ir ;-i-lň

tiiL)jii jiíWTťdi. ípi'dv'i:i, nL-hi'* i-ňtUtiti; yafÍiStt, Jto' tíji-ijť
b\1y pr<>diď>y tlnfifnii <.pMvi:i pftinfitic,

. pfróvtt i7.>Att nlimťlfcu pfrxl rpfiiun-diti. ^KI*-.<!I (tcnvntfti
fňt.tfi(fti(|;'t /[>(.. li;<iviiibvi! tfpi. ťí^ttí SíiMiy rpt itWť..

^yF B^iťť Vw ^iifyw íc Vaiť <i*uUii tiJ^Ni r>fli 'UL

přfNÍEjirffni isdrschri 4USt<n8iu(i>vaniLlhij enitfriduKtbtfStu

ríiíí)<>i. tuvin! ani neJiřchyai k pťuÉStfvani (aiut<. 'i>iIJR-'n'ai3<
ifissi^swvni wMibtaiA uii*já t(i*Yty!ttickh v y^\Kh ycv^tí
l; ht>Llisňi:tít!ií néhtervcíi m>i>iu*li , t>pfktá Ywlůhu>ji:iL-h íť
k t)"stc1ht ťt!Witró-)t.
V yfípi íáí, kiSysiK. di'>tai!ií'féee, *tíyti'i'c?SfrK. i:fríivlVíiiii

4 i~foift 1'K'tá^ ftfťtpravňit-nř s;í ?ifi. ib p-'ifishiji. - Vaití tl t i'iv^

ÍVtíls převit y^iit *l:jř. f1i'e>t u idi>Zlif<>'í|^fi ňÍ. iAi: OfAAl )^i:'
ťiťtii "(tu <.*.>) wiíťh ys<l>?ťi. *t)f<^- pfiit.. Sisi'!ii:>>.f 3?.. 17f1 ili>
F^>)>*'r-, KIi, ; ZM^S i! Lwit. Tifflfw. i^Hwi^.ttt^MK-títt-

pritfei ptiť;s<t>! u [ftiitbii <xkr^nu.

-Í. '3

10


